



АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2020 № 56-па

г. Курск

О внесении изменений в постановление Администрации Курской области от 29.04.2015 № 250-па «Об изъятии земельных участков для государственных нужд Курской области»

В соответствии с подпунктами 1-3 пункта 1 статьи 56.7 Земельного кодекса Российской Федерации, решением Курского районного суда Курской области от 21.12.2018 г. по делу № 2-1388/084-2018 г. Администрация Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Курской области от 29.04.2015 № 250-па «Об изъятии земельных участков для государственных нужд Курской области» (в редакции постановлений Администрации Курской области от 08.05.2015 № 267-па, от 07.08.2015 № 500-па, от 09.09.2015 № 589-па, от 22.10.2015 № 711-па, от 29.08.2016 № 631-па, от 12.09.2016 № 671-па, от 19.12.2016 № 977-па, от 26.12.2016 № 1008-па).

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор
Курской области



Р.В. Старовойт



УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
Курской области
от 23.01.2020 № 56-па

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление Администрации Курской области
от 29.04.2015 № 250-па «Об изъятии земельных участков для
государственных нужд Курской области»

1. В преамбуле слова «от 6 октября 2006 года № 65-ЗКО «О регулировании некоторых вопросов в сфере земельных отношений в Курской области» заменить словами «от 30 ноября 2015 года № 117-ЗКО «О разграничении полномочий органов государственной власти Курской области в сфере земельных отношений в Курской области».

2. В абзаце первом пункта 2 слова «Дорожному управлению Курской области (Г.В. Бабаскин)» заменить словами «Комитету транспорта и автомобильных дорог Курской области (В.А. Муравьев)».

3. В пункте 3 слова «А.А. Полин» заменить словами «В.Д. Донатов».

4. В пункте 4 слова «заместителя Губернатора Курской области С.А. Дюмина» заменить словами «первого заместителя Губернатора Курской области С.Ю. Набоко».

5. В Перечне земельных участков, подлежащих изъятию для государственных нужд Курской области, являющимся приложением к указанному постановлению:

строку 8 исключить;

дополнить позициями следующего содержания:

«

65.	46:11:1706 06:187	Земли населенных пунктов	Курская область Курский район Рышковский с/с, с. Рышково	932	-
66.	46:11:1706 06:188	Земли населенных пунктов	Курская область Курский район Рышковский с/с, с. Рышково	3 496	1 688

».